
Příloha č. 1 k Vnitřní směrnici č. 4/2020 - formulář - Žádost o nájem bytu 
 

 

Žádost o nájem bytu v majetku města Hoštky 
Bytové komisi – Radě města 

 

Žadatel 
 
Příjmení:     Jméno:      Titul:  
 
Datum nar:     Telefon:     Stav: 
 
Zaměstnání:     Adresa      Státní 
      zaměst:      občan.: 
 
Trvalý pobyt:      Obec:      PSČ: 
 
Faktický pobyt:     Obec:      PSČ: 
 

  

   Manžel(ka) / partner(ka) žadatele 
 
Příjmení:     Jméno:      Titul:  
 
Adresa:      Město:      PSČ: 
 
Datum nar.:     Telefon:     Stav: 
 
Zaměstnání:     Adresa      Státní 
      zaměst:      občan: 
 

 
                            Osobní údaje dalších osob, žádajících společně o byt 

Příjmení a jméno datum nar. vztah bydliště zaměstnavatel 

     

     

     

     

Vztah k žadateli: např. sourozenec, dcera, syn, rodič 

 
Celkem počet osob žádajících o byt:       Z toho nezaopatřených dětí: 
 

                  Údaje o osobách bydlících v současné době s žadatelem  
 
Celkem v bytě bydlících osob:       Celkem v bytě bydlících rodin: 
 
   

Důvod žádosti o nájem bytu: 
(popis současné situace žadatele a ostatních osob, které budou v bytě bydlet)  

  
    

Bytové poměry žadatele 
 
Žadatel bydlí (zatrhněte správný údaj): 

- u příbuzných      
- v pronájmu      
- na ubytovně 

  



Příloha č. 1 k Vnitřní směrnici č. 4/2020 - formulář - Žádost o nájem bytu 
 

 
 
počet pokojů v bytě   z toho rodina žadatele užívá 
 
plocha pokojů v bytě       m

2 
z toho plocha užívaná žadatelem  m

2
 

 
celková plocha bytu        m

2 

 

 
 

Zdroj příjmů 
 

Zdroj příjmů žadatele (zatrhněte):  zaměstnání   /   podnikání   /   důchod   /    

 dávky sociální péče / peněžitá pomoc v mateřství  /  rodičovský příspěvek 

 

Zdroj příjmů manžela(ky) / partnera(ky)  (zatrhněte):    

zaměstnání   /   podnikání   /   důchod /  dávky sociální péče /   

peněžitá pomoc v mateřství  /  rodičovský příspěvek 

    
Prohlašuji, že nejsem vlastníkem ani většinovým spoluvlastníkem bytového domu, rodinného 
domu a bytové jednotky ani členem žádného bytového družstva (platí i pro manžela /manželku a 
druha/družku žadatele, kteří žijí ve společné domácnosti). Toto ustanovení se nevztahuje na 
žadatele, který je rozvedený, a podle pravomocného rozhodnutí soudu má povinnost po zrušení 
společného nájmu se z bytu vystěhovat). 
 
Prohlašuji, že beru na vědomí skutečnost, že podání této žádosti o byt mi nezakládá právo na 
přidělení bytu. 
 
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., v platném znění, uděluji tímto městu Hoštka na dobu 
neurčitou svůj souhlas k elektronickému či jinému zpracování svých osobních údajů uvedených 
v žádosti o byt pro účely rozhodnutí o přidělení bytu v majetku města Hoštky.  
 
Prohlašuji, že já ani osoby žijící se mnou ve společné domácnosti nemají nevypořádané závazky 
po splatnosti (dluhy) vůči městu Hoštka a organizaci městem Hoštka zřízené. 
 
Prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedl pravdivě a beru na vědomí, že v případě nepravdivého či 
neúplného vyplnění žádosti, nebude tato moje žádost posuzována a nebudu zařazen do 
evidence žadatelů o městský byt a to jednou pro vždy. 
 
Beru na vědomí, že: Žadatel, jehož žádost byla zařazena do seznamu žadatelů, je povinen 
písemně aktualizovat žádost na předepsaném formuláři (Příloha č. 7, Směrnice č. 4/2020) 
nejpozději do jednoho roku od data doručení Sdělení o zařazení žadatele do seznamu žadatelů a 
následně každý další rok do data přijetí aktualizace žádosti o byt v majetku města Hoštky MěÚ 
Hoštka. V opačném případě bude neaktualizovaná žádost vyřazena ze seznamu žadatelů o byt. 
 
          
V Hoštce,  dne ………………………  ………………………………… 
         podpis žadatele 
 
 
Podpisy zletilých příslušníků domácnosti:        ………………………………… 
 
       

       ………………………………… 
 


